
N. 24 Reg. C O P I A 

del 30-09-2022  

 

COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 
PROVINCIA DI VICENZA 

__________________ 

 

Verbale di Deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE 
Prima Convocazione Seduta Pubblica 

 

 

L'anno  duemilaventidue, il giorno  trenta del mese di settembre alle ore 20:30, nella 
solita sala delle adunanze, in presenza presso la sala Consigliare e in   collegamento  
tramite  videoconferenza, nel  rispetto  sia   di  quanto  stabilito 

dall’art, 1,  lett.  D)  punto 5 del D.P.C.M. 18 ottobre 2020  (confermato dall’art. 1, 
comma 9,  lettera o del DPCM  del 24.10.2020)  e dalla successiva comunicazione 
del Ministero dell’Interno del 27.10.2020 sia dal Decreto del Sindaco rg 14/2020, 
convocato in seguito a regolari inviti, si è oggi riunito il Consiglio Comunale sotto la 
presidenza del Sindaco Sig. Galvan Daniele e l’assistenza del Vicesegretario Comunale 
Sig Quagliotto Roberto. 

 

Fatto l’appello, risulta quanto segue: 
 

Galvan Daniele                  Presente  

Dal Sasso Raffaella                  Presente  

Spiller Giovanni                  Presente  

Calgaro Giovanni                  Presente  

Frigo Samantha                  Presente  

Sperotto Monia                  Presente  

Pettina' Marilisa                  Assente  

Valente Roberto                  Presente  

Ramina Giulio                  Presente  

Feltrin Gianluigi                  Assente  

Cracco Lorenzo                  Presente  

Berdin Massimo                  Presente  

Carraro Massimo                  Presente  

 

 

Presenti N.   11 Assenti N.    2 
 
 

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere sul 
seguente 

O G G E T T O 
 
 PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2023/2024 E 

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 - APPROVAZIONE 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

PREMESSO che: 
- l'art. 21 “Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti” del Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., prevede che  le amministrazioni 
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il 
programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I 
programmi, nonché i relativi aggiornamenti annuali, sono approvati nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo 
le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti; 

- il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei 
lavori pubblici sono contenuti nel documento unico di programmazione dell'ente, 
predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato della 
programmazione di cui all'allegato n. 4/1 del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 
118 e s.m.i.; 

- il Consiglio Comunale è chiamato ad approvare il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) ossia il nuovo strumento di programmazione strategica e 
operativa dell'ente locale, con cui vengono unificate le informazioni, le analisi e gli 
indirizzi della programmazione; 

- nella sezione operativa del DUP sono individuati, per ogni missione, i programmi 
che l'ente intende realizzare per conseguire gli obiettivi definiti nella sezione 
strategica con particolare riferimento a: piano opere pubbliche, piano delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari, programmazione fabbisogni di personale; 

- l’art. 170 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi (Testo unico degli Enti Locali) prevede che 
entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il Documento unico 
di programmazione per le conseguenti deliberazioni; 

- occorre procedere all'adozione del programma triennale dei lavori pubblici per gli 
anni 2023-2024-2025, ed all'elenco annuale per l'anno 2023, nonché il programma 
biennale 2023-2024 per l'acquisizione di forniture e servizi in ottemperanza alle 
disposizioni dell'art. 21 del D.Lgs. 50/2016; 

 
RICHIAMATO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 
2018, n. 14 con oggetto “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e 
la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”; 
 
VISTO quanto previsto all'art. 5, comma 1, del D.M. 16 gennaio 2018, n. 14 che stabilisce 
che il programma triennale dei lavori pubblici e del relativo elenco annuale è redatto ogni 
anno scorrendo l'annualità pregressa e aggiornando i programmi precedentemente 
approvati; 
 
VISTA la proposta del programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2023-2024-
2025, ed all'elenco annuale per l'anno 2023, dell'Amministrazione del Comune di Bolzano 
Vicentino, predisposta dal referente per la programmazione, allegato sub. A al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
 
RILEVATO che, ai sensi dell'art. 21, comma 3 del d.lgs. 50/2016: 

- relativamente ai lavori da avviare nella prima annualità, agli stessi è stato attribuito il 
codice unico di progetto (CUP) ai sensi dell'art. 11, della legge 16 gennaio 2003, n. 
3; 

- vi sono lavori di importo pari o superiore a 1.000.000 di euro;  
- contiene i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro; 

 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 3  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

RILEVATO che il programma triennale dei lavori pubblici, ai sensi dell'art. 21, commi 8, del 
D.Lgs. 50/2016, è stato redatto conformemente alle indicazioni ed agli schemi-tipo di cui al 
medesimo Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16/01/2018 n. 14; 
 
VISTO che il programma triennale dei lavori pubblici è stato predisposto tenendo conto 
delle disposizioni legislative a riguardo e degli indirizzi programmatici di questa 
Amministrazione; 
 
VISTA la proposta del programma biennale degli acquisti di beni e servizi per gli anni 
2023-2024 dell'Amministrazione del Comune di Bolzano Vicentino, predisposta dal 
referente per il programma, allegato sub. B al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale; 
 
RILEVATO che, ai sensi dell'art. 21, comma 6 del d.lgs. 50/2016: 

- non vi sono forniture e servizi di importo pari o superiore a 1.000.000 di euro;  
- contiene le forniture e servizi il cui valore stimato sia pari o superiore a 40.000 euro; 

 
RILEVATO che il programma biennale degli acquisti di beni e servizi, ai sensi dell'art. 21, 
commi 8, del D.Lgs. 50/2016, è stato redatto conformemente alle indicazioni ed agli 
schemi-tipo di cui al medesimo Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 
16/01/2018 n. 14; 
 
VISTO che il programma biennale degli acquisti di beni e servizi è stato predisposto 
tenendo conto delle disposizioni legislative a riguardo e degli indirizzi programmatici di 
questa Amministrazione; 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 71 del 12/07/2022 di adozione del programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 e del programma triennale dei lavori 
pubblici 2023-2025; 
 
ATTESO che è stato pubblicato Avviso di Adozione del programma triennale dei lavori 
pubblici 2023-2025 sul sito istituzionale del comune di Bolzano Vicentino per la durata di 
30 giorni e dato atto che non sono pervenute osservazioni in merito; 
 
RITENUTO pertanto di approvare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi 
2023-2024 e il programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025 e di dare 
contestualmente incarico al Servizio Finanziario di strutturare il DUP 2023-2025 e 
successivamente il bilancio di previsione 2023-2025 tenendo conto delle opere, forniture e 
servizi previsti dai sopra citati atti programmatori; 
 
EVIDENZIATO che l’individuazione delle opere pubbliche sopra descritte e i servizi e 
forniture hanno valore essenzialmente programmatico e di indirizzo, da raccordare, in 
sede di DUP, al bilancio di previsione 2023-2025, di cui i programmi in oggetto 
costituiranno allegati da approvare contestualmente, previa verifica della compatibilità e 
sostenibilità delle coperture finanziarie previste; 
 
RILEVATO che con l'adozione del presente atto non viene assunto alcun impegno di 
spesa; 
 
VISTO il decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 del 18/04/2016, come modificato dal 
D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Codice dei contratti pubblici”, le linee guida ANAC e i decreti 
ministeriali attuativi dello stesso; 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 4  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  
 
VISTO il D.M. 16 gennaio 2018, n. 14; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267;  
 
UDITI gli interventi che vengono riportati in calce al presente provvedimento; 
 
Il Vicesegretario comunica che si procederà ad eseguire due votazioni, in quanto rispetto 
al deliberato si integra l’art. 7 già presente con l’art. 8 che va a leggere “di dare atto che 
l’elenco annuale di cui trattasi comprende anche l’inclusione tra le opere programmatiche 
della pista ciclabile intercomunale che interessa anche i comuni di Bolzano, Quinto 
Vicentino e … l’importo stimato del progetto di fattibilità del tratto della pista su indicata 
compresa nel territorio comunale sarà finanziato al 50% con contributo 
dell’amministrazione provinciale di cui è in corso l’istruttoria. Alle variazioni di bilancio 
conseguenti alle modifiche del programma oggetto della presente deliberazione si 
provvederà subito ad aprire la comunicazione da parte della provincia dell’esatto 
ammontare del predetto contributo.”  
 
Viene  messa ai voti l’integrazione del deliberato con l’art. 8, espressa in modo palese a 
norma di legge, con il seguente esito:  
 
Favorevoli: n. 8 (Galvan, Calgaro. Dal Sasso, Frigo, Ramina, Spiller, Sperotto, Valente) 
Contrari:     n. 3 (Berdin, Carraro, Cracco) 
Astenuti nessuno 
Presenti n. 11 
 
Si passa ora alla votazione della presente deliberazione, espressa in modo palese a 
norma di legge, con il seguente esito: 
Favorevoli: n. 8 (Galvan, Calgaro. Dal Sasso, Frigo, Ramina, Spiller, Sperotto, Valente) 
Contrari:     n. 3 (Berdin, Carraro, Cracco) 
Astenuti nessuno 
Presenti n. 11 

DELIBERA 
 

1) DI APPROVARE integralmente la premessa quale parte integrante e sostanziale 
del dispositivo; 

 
2) DI APPROVARE il programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025 e l’elenco dei 

lavori nella prima annualità 2023 così come in Allegato A alla presente 
deliberazione; 
 

3) DI APPROVARE il programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 
così come in Allegato B alla presente deliberazione; 
 

4) DI PUBBLICARE la presente deliberazione e gli allegati programma triennale dei 
lavori pubblici 2023-2025 ed elenco annuale lavori 2023 e programma biennale dei 
servizi e forniture 2023-2024 all'Albo Pretorio online e sul sito internet comunale; 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 5  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

5) DI DARE INCARICO alla Responsabile del Servizio Finanziario di strutturare il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 e successivamente il 
bilancio di previsione 2023-2025 tenendo conto del programma triennale dei lavori 
pubblici 2023-2025 e del programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-
2024; 

6) DI DARE ATTO che il programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025 e il 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 costituiranno parte 
integrante e allegati obbligatori del Documento Unico di Programmazione 2023-
2025; 

7) DI PRECISARE che la presente approvazione non comporta assunzione di alcun 
impegno di spesa; 

 
Con separata votazione espressa nelle forme di legge con presenti n. 11, votanti n. 11, 
favorevoli n. 8 (Galvan, Calgaro. Dal Sasso, Frigo, Ramina, Spiller, Sperotto, Valente), 
contrari n. 3 (Berdin, Carraro, Cracco), astenuti nessuno, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4° comma – del Decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 
 
Allegati:  

A) Programma triennale lavori pubblici 2023-2025 
B) Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 

 
 

*** INTERVENTI *** 
 
 
Sindaco: Per quanto riguarda il programma biennale degli acquisti forniture e servizi 
2023-24 ci sono: servizio domiciliare, avete visto nel 2023 sono messi 8.750 euro e nel 
secondo anno 2024 sono 35.000 euro. Si tratta di gare in scadenza e allora l’esercizio è 
2023 e la scadenza sarà ottobre 2023 dunque la cifra di 8.750 è per novembre e dicembre 
e dopo il secondo anno sono 35.000 euro l’anno intero. Stesso discorso per la gestione 
servizi biblioteca comunale, la scadenza è a giugno 2023 dunque nell’esercizio 2023 sono 
10.897 euro che è da luglio a dicembre e nell’anno 2024 sono 21.794. Vi è anche la 
fornitura dei servizi consegna pasti a domicilio per i quali la gara scade a giugno 2023, 
dunque da luglio a dicembre del 2023 la cifra di 22.500 e invece per il 2024 la cifra di 
40.000 euro. L’ultimo servizio riguarda la fornitura dei servizi rifrazione scolastica, cioè la 
mensa scolastica, anche qua scade a giugno 2023, è stata data una proroga per il 
discorso del Covid, nel 2023 da settembre a dicembre di 32.700 euro e il 2024 che si 
andrà con la gara di 98.000 euro. Sui 98.000 euro del costo, precisa che  il pasto costa 
4,91 euro mentre ai bambini e alle famiglie viene richiesta la quota di 4,75 euro, vi è quindi 
un contributo per la differenza, il comune interviene per ogni pasto, è 0,16 cent a pasto 
che dalla cifra a nostro carico per il primo anno di 1.700 euro la quota parte del 2023 e 
5.000 euro l’anno successivo. Stesso discorso per i pasti a domicilio, la cifra di 17.500 
euro del primo anno appunto perché è metà annualità e la spesa a carico contributo a 
carico dell’amministrazione di 5.000 euro per il 2023 e invece il secondo anno la spesa 
totale sono 35.000 euro di cui 10.000 euro a carico dell’amministrazione comunale. Per 
quanto riguarda il servizio di pasti a domicilio vi è un totale  dì 45, 35 a carico degli utenti e 
10 a carico dell’amministrazione 
Precisa che per quanto riguarda la refezione scolastica vi è l’intenzione di portare la 
scadenza dell’affidamento a giugno; la scadenza originale sarebbe a gennaio, ma sarebbe 
opportuno prorogarla fino a giugno per non fare la gara in corso d’anno perché ci sarebbe 
l’anno scolastico. Inoltre comunica che a causa del Covid la scadenza è stata prorogata 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 6  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

appunto fino a gennaio riconoscendo le giornate di mancato servizio dovuto proprio alla 
situazione pandemica.  
 
Berdin: chiede se la mensa scolastica scade pertanto a giugno 2023 
 
Sindaco:  conferma 
 
Berdin: chiede se sia possibile  fare l’appalto prima della scadenza, considerato che 
l’anno prossimo ci sono le elezioni. 
 
Sindaco: Spiega che una gara parte con previo anticipo rivolgendosi alla centrale unica di 
committenza, presumibilmente già a gennaio/febbraio. 
Relativamente al programma triennale ai lavori pubblici, è propedeutico alla preparazione 
del bilancio di previsione. Nel programma sono inseriti pista ciclabile intercomunale valore 
€ 1.290.000,  nuovo ecocentro comunale € 115.538 
 
Vicesegretario: prosegue la lettura: Messa in sicurezza idraulica zona Ospedaletto 
impianti sportivi qui 0 perché era il secondo anno, il primo anno è 0, sì 1 milione e mezzo 
però è il secondo anno; la messa in sicurezza strade e ponti e creazione piste ciclabili 0 il 
primo anno e 1 milione il secondo anno; la messa in sicurezza e riqualificazione piazza 
Ubaldo Oppi 0 il primo anno, 0 il secondo anno e 1.300.000 il terzo anno; messa in 
sicurezza magazzini comunali e creazione nuovo fabbricato plurifunzionale, 0 il primo 
anno, 0 il secondo anno e 1.200.000 il terzo anno.  
 
Sindaco: Specifica che i 2 milioni e mezzo che sono stati messi nel bilancio di previsione 
derivano dalla richiesta assimilazione contributo anno 2022 per interventi riferiti a messa in 
sicurezza di opere pubbliche, degli edifici e del territorio, sono i 2 milioni e mezzo che sono 
stati richiesti. Rispetto al deliberato propone di metterlo ai voti con una piccola differenza 
in quanto c’è un’integrazione da parte dell’ufficio tecnico con oggetto “integrazione 
proposta di delibera del consiglio comunale n. 23 programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi 2023-24 e programma triennale dei lavori pubblici 2023-25”.  
In relazione alla proposta di deliberazione del consiglio comunale n. 23 programma 
biennale di acquisti di beni e servizi 2023-24 e programma triennale dei lavori pubblici 
2023-25 e la sua approvazione, dopo analisi congiunta con l’ufficio ragioneria al fine di 
alienare le previsioni del programma triennale dei lavori pubblici con il DUP 2023-25 e il 
bilancio di previsione 2023-25, si rende necessario precisare che per le opere piste 
ciclabili intercomunali tra Bolzano Vicentino, Quinto Vicentino… produrrà variazione di 
bilancio solo a definizione compiuta del contributo provinciale alla stessa.  
Ricorda che è stata indicato che l’opera è finanziata con mutuo, come da richiesta della  
provincia, vi anche una specifica dell’ufficio tecnico che quando ci sarà il contributo 
definitivo siamo al progetto definitivo… è già inserita nelle opere pubbliche, però farà 
variazione di bilancio a partire dal ricevimento del contributo, è una questione tecnica 
hanno concordato questo. 
 
Berdin: fà il punto sulla pista ciclabile, l’opera finanziata con mutuo di 1 milione e mezzo 
di euro a carico del comune di Bolzano Vicentino per una questione contabile comunque 
questi soldi dovrebbero arrivare dalla provincia, l’ufficio tecnico mette le mani avanti 
precisando  che questa è una voce formale ma nella sostanza nel momento in cui si avrà 
l’esatto importo della provincia si farà una variazione di bilancio. Chiede tuttavia: se è stato 
indicato 1 milione e mezzo di euro perché ipoteticamente è il costo a carico del comune di 
Bolzano Vicentino o meno, l’importo è stato dato da un progetto preliminare?. 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 7  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

Sindaco: precisa che il progetto preliminare, che è a carico dell’ente, è di 800.000 euro, la 
provincia deve dare il 50% dell’opera. La provincia finanzia il 50% dei 4 comuni. 
 
 
Berdin: evidenzia un problema in quanto se il progetto definitivo è da 1 milione e 6 e la 
provincia dà 300.000, chiede se nell’accordo con la provincia ci sia nero su bianco che la 
provincia dà il 50%. Prosegue precisando che se il comune di Bolzano Vicentino, come gli 
altri comuni, sono legati mani e piedi a questa decisione della provincia che porta avanti 
un progetto ma che dopo non garantisce, già la cifra di 800.000 euro è una cifra 
importante, è un onere che cadrà sul bilancio del comune di Bolzano Vicentino  che dovrà 
fare mutuo. 
 
Sindaco: conferma che al momento attuale sì deve fare mutuo. 
 
Berdin: precisa che il mutuo fa riferimento anche al momento futuro, queste sono le 
entrate del comune, a meno che non ci sia un contributo straordinario, che non ci sarà 
perché c’è già la provincia, è un intervento molto pesante per il comune di Bolzano 
Vicentino. 
 
Sindaco: specifica che comunque bisogna vedere il contributo dalla provincia è comunque 
50%. Il comune di Bolzano Vicentino comunque dovrà investire 800.000 euro, se va bene 
800.000, se va male di più.. 
 
Carraro: chiede un chiarimento, la messa in sicurezza idraulica zona Ospedaletto impianti 
sportivi 1 milione e mezzo nel 2024, di che lavori si tratta? 
 
Sindaco: È un progetto, è un bacino di laminazione a sud dell’abitato di Ospedaletto. 
 
Carraro: chiede se si stratta di  previsione degli eventi alluvionanti. 
 
Sindaco: conferma e precisa che Ospedaletto negli ultimi anni ha rischiato molto 
l’alluvione. 
 
Carraro: chiede se  su questi non ci siano finanziamenti pubblici. 
 
Sindaco: conferma che si tratta di finanziamenti pubblici. La messa in sicurezza strade e il 
territorio sono richieste di finanziamenti pubblici. È uscito un bando per la sistemazione 
delle aree che hanno problemi idrologici. 
 
Berdin: chiede se è il consorzio che gestisce queste cose. 
 
Sindaco: comunica che il contributo va direttamente al comune con la progettazione 
sempre da parte del comune. 
 
Carraro: considerato che ci sono degli ambiti specifici dei consorzi,  chiede se ci sarà una 
collaborazione. 
 
Sindaco: conferma la collaborazione con la regia del consorzio. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 8  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 
 

 

 

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

2023/2024 E PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 

2023/2025 - APPROVAZIONE 

 

 

Parere Favorevole sulla regolarità tecnico – amministrativa del responsabile del 
servizio. 
 

Bolzano Vicentino, 20-09-2022 
 Il Responsabile del servizio 
 F.to Tagliaro Mirco 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs82/2005 e s.m.i. 

 

 
 

 

 

 

Parere Favorevole sulla regolarità contabile responsabile ragioneria 
 

Bolzano Vicentino, 20-09-2022 
 Il Responsabile del servizio 

 F.to ZOCCARATO DONATELLA 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs82/2005 e s.m.i. 

  
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-09-2022  -  pag. 9  -  COMUNE DI BOLZANO VICENTINO 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL Sindaco 

F.to Galvan Daniele 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Vicesegretario 

F.to Quagliotto Roberto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 
Bolzano Vicentino, lì __________________________ L’Addetto Incaricato 

 ______________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che il presente verbale è pubblicato all’albo pretorio 

di questo Comune per quindici giorni da oggi. 

 
Bolzano Vicentino, 28-11-2022__________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.to Quagliotto Roberto 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio. 

 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, 

comma 3); 

 

Il Segretario Comunale 

F.to  Roberto Quagliotto 


